
Pachet papetarie birotica

I.D.: 85762973

Data publicarii	08.08.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 729,40 RON - 729,40 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Baterie Varta LR6 buc 160 2,45 392,00
Folie laminat A4 top 1 35,00 35,00 Hartie Multicopy 160g top 5 38,00 190,00 Index 4 culori
set 20 2,85 57,00 Index 5 culori set 20 2,75 55,00
